para presentar propuesta para ejecutar el contrato cuyo objeto es “CONTRATAR LA PRESTACIÓN DE 

SERVICIOS PARA LA REALIZACIÓN DE PASEO DE INTEGRACIÓN PARA EL PERSONAL DE PLANTA DE LA ESE, 

ORGANIZADO POR EL COMITÉ INSTITUCIONAL DE GESTIÓN Y DESEMPEÑO – PLAN TERRESTRE”, con un 

presupuesto oficial de TREINTA Y CINCO MILLONES SETENTA MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 

(35.070.651.00), incluidos todos los impuestos directos e indirectos ENTRE LOS QUE SE ENCUENTRAN 

LOS IMPUESTOS MUNICIPALES Y NACIONALES, de conformidad con el presupuesto oficial publicado  y un 

plazo de CINCO (5) DÍAS. 

Para tal efecto, deberá radicar su propuesta en la Oficina de Centro de Gestión Documental de la ESE